DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CADEIAS DE MARKOV PARA
MODELAGEM DIÁRIA DA OCORRÊNCIA DE VAZÕES CONSIDERANDO A
SAZONALIDADE MENSAL: UM ESTUDO DE CASO NO RIO PIANCÓ de autoria de
SAMIRA PINHO BEZERRA, KATHERINE DA SILVA SOUSA, foi publicado nos Anais I
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/23621

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/23621